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Årsmelding for Oppegård Vel 2016 

Styret har bestått av: 
Leder   Geir Hokholt          Parkveien 8a, 1415  geihok@online.no  

Sekretær          Per Næss               Parkveien 3 1415 per.hh.naess@gmail.com  

Kasserer     Mikael Bergquist  Slåbråtvn 14b, 1415 mikaelbergqvist@outlook.com  

Styremedlem  Svein Johnsen               Slåbråtv. 43c, 1415 sveijohn@broadpark.no   

Styremedlem Balachandr Thillaiampalam, Skiveien 219, 1415     bala59t@gmail.com 

Styremedlem Bjørn Erik Gamborg    Sætreskogv.19a,1415 gamborgbygg@gmail.com 

Varamedlem Anders Heftye            Åsenveien 2c, 1415, anders.heftye@gmail.com  

Varamedlem Borghild Fløtre               Fageråsv 40, 1415 bofl68@hotmail.com 

WEB   Geir Hokholt          Parkveien 8a, 1415  geihok@online.no 

Revisorer:  
Haldor Brekke Kringsjåveien 3b, 1415 ehbrekke@yahoo.no  

Per Haugen   Elverhøyveien 3b, 1415 in-hauge@online.no  

Økonomi: 
Samlet driftsinntekt 2016 var på kr 360364.  Av dette var medlemskontingent kr 66800 og inntekt 

fra utleie av antenneplass på Vanntårnet fra Telenor kr 19849.  Kr 250000 er delbetaling for salg 

av tomtene i Tusseveien. Kr 23615 er sponsorinntekt.  For detaljer, se regnskap for 2016. 

Oppegård vel og Grendehuset SA har i løpet av 2016 etablert Visma eAccounting som nytt 

regnskapssystem.  Vi regner med at dette vil forbedre og effektivisere regnskapsføring og 

medlemskontingent utsendelse. 

Medlemmer i 2016: 
Æresmedlemmer: Haldor Brekke, Ole Fr. Fredriksen (død 17. januar 2017) og Geir Bagge-

Skarheim.  
Det er registrert 387 medlemmer pr. 31/12 2016.  Av disse har 322 medlemmer betalt kontingent.   

Det er registret ca. 32 nye medlemmer i 2016.   

Vellets eiendommer og andeler i Grendehuset SA 
Oppegård Vel har følgende eiendommer: 

 

44/104 Sætreskogveien 13 (Grendehuset Vellet) 

44/212 Kringsjåveien 10 (vanntårntomten «Sætreskogparken», regulert til friområde) 

44/335 Vellets vei 16b, «Bassenget» (parkeringsplass vis a vis barnehage, ca 400 m2.) 

44/436 «Sydvangen» (ved Tjernsliveien, 305 m2)
1
.   

44/437 «Ringelien» (ved Tjernsliveien, 180 m2)
2
. 

 

 Bruksrett til rom med siderom i 2. etg. i Grendehuset ”Vellet” 

 2643 andeler (= 99%) av 2669 andeler i Grendehuset SA, Sætreskogveien 13, 1415 Oppegård. 

2643 andeler inkluderer overdratte andeler fra andre andelseiere t.o.m 31/10-2016.  Oppegård 

                                                 
1
 Det er i juni 2016 inngått opsjonsavtale om salg av eiendommen 44/436 «Sydvangen»  med Tomter Lodge AS, org 

nr. 990 771 324. Eiendommen overdras når avtale om utbygging er klar. 
2
 Det er i juni 2016 inngått opsjonsavtale om salg av eiendommen 44/437 «Ringelien» med Tomter Lodge AS, org nr. 

990 771 324. Eiendommen overdras når avtale om utbygging er klar 
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Øl og spaserlag er eneste andelseier i Grendehuset SA ut over Oppegård Vel pr. 31/10-2016 og 

har 26 andeler. 

Styrearbeidet 
Det har vært avholdt 9 styremøter, julemøte samt egne møter for ny organisering av Grendehuset 

SA og for salg av tomtene i Tusseveien. I tillegg har Oppegård Vels prosjektgrupper 

(Grendehusets oppgradering, miljøgruppa og Sætreskogparken) nedlagt et betydelig arbeid 

gjennom sine grupper.  Mye av styrearbeidet er kommunisert pr. e-post. 

Medlemsmøter: 
Det ble avholdt et medlemsmøte etter årsmøtet 6. april 2016.   

Grendehuset SA: 
Styret har brukt mye tid på å avklare Grendehuset SA’s framtid.  Dette har vært en krevende 

prosess noe som blant annet skyldes problemer med bookingsystemet, for dårlig organisering av 

driften og et stadig mer synlig etterslep på vedlikehold av huset.  

For å få kontroll på driften er det tilsatt ny daglig leder. For å få mulighet til å gjennomføre 

nødvendige vedlikeholdstiltak har Oppegård vel som største andelseier i Grendehuset tatt et 

initiativ til å forenkle styringsmodellen for huset.  I løpet av de siste to år er antall andelseiere 

redusert fra 10 til 2 hvorav Oppegård vel nå har 99% av andelene.  Dette ble formalisert ved et 

ekstraordinært årsmøte i Grendehuset SA onsdag 2. november 2016 på Grendehuset.  Grendehuset 

SA har inntil videre besluttet å beholde «andelslag» som organisasjonsform og dette krever ihht til 

samvirkeloven at andelslaget består av minst to andelseiere. 

 

Oppegård Vel har nedsatt en prosjektgruppe bestående av fagfolk innen bygg, elektro, VVS, 

storkjøkken, scenerigg og prosjektledelse som skal vurdere hvilke tiltak som er nødvendige for å 

ruste opp huset til den standard dagens leietakere forventer.  Det synes klart at det kreves 

betydelige midler for å kunne gjennomføre nødvendige vedlikeholdstiltak og 

oppgraderingstiltak.  Gruppen skal ha sin rapport klar i løpet av 1. kvartal 2017. 

 

Det er i skrivende stund usikkert om vi klarer å finansiere en oppgradering av 

Grendehuset.  Samtidig er det klart at dagens inntekter basert på utleie ikke kan dekke framtidig 

drift og vedlikehold.  I løpet av 2017 må Grendehusets framtid avklares. 

Utbygging av fibernett i Oppegård Vels område. 
Vikenfiber ferdigstilte utbygging av fibernett i Oppegård Vels område i løpet av høsten 2016.  

Utbygging av fibernett har gitt oss et moderne nett for TV og innholdstjenester (Altibox) og 

internett signaler. Medlemmer som har betalt medlemskontingent for 2016 til Oppegård Vel vil få 

en rabattert tilkoblingsavgift på kr 1500,-.  

Motocrossbane i Assurdalen 
Anleggsarbeidet med motocrossbanen startet høsten 2014.  I løpet av 2016 har det vært pukkverk i 

området som senere er planlagt til motocrossbane.  Vellet er opptatt av at tilgang til marka via den 

gamle stien gjennom området og at den rustes opp slik at det blir mulig å sykle fra Slåbråten og 

inn til Stallerud.  

Fortetting ved Oppegård stasjon/ny avkjøring Skiveien  
Oppegård Vel vil følge opp utviklingen og fortsette samarbeidet med Oppegård Kommune. 

Utbyggere i området vil bli pålagt å bidra til ny bro over jernbanen og ny påkjøring til R152.  Det 

har vært en viss framdrift i planlegging av ny bro/påkjøring R152 i 2016. 
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Godstrafikk på Østfoldbanen  
Styret har ikke behandlet denne saken i 2016.  Vi vil følge med og ta opp saken om det er forhold 

som angår godstransport på bane som gjelder jernbanestrekningen gjennom vårt velområde 

spesielt.  

Miljøgruppa i Oppegård Vel - 2016 
Gruppen har i 2016 bestått av Ragnar Dahl, Svein Johnsen, Geir Bagge-Skarheim og 

Jan Erik Hokholt. Gruppa har i flere år hatt et samarbeid med Limno Consult v/limnolog Øivind 

Løvstad. Han var også med/ansvarlig for utferdigelse av Oppegård Vels rapport av 

Greverudbekken i 2015. Vi ble muntlig enig med han om et samarbeid også i 2016, men etter en 

del utsettelser fikk vi til slutt beskjed om at han ikke kunne delta i år.  Gruppa ville selv foreta 

prøver og avtalte med ALS Laboratory om analyser til en fast pris. 

 

Følgende prøver ble foretatt: 

 

Nøstvedt:    2 vannprøver, 1 slamprøver. 

Dalsbekken:    1 vannprøve, 1 slamprøve 

Assurbekken:    1 vannprøve, 1 slamprøve (ved utløpet til Tussetjern) 

Deponi ved Kloppatjern: 2 vannprøver, 2 slamprøver. 1 skiferprøve. 

 

Etter at prøvene var analysert, hadde miljøgruppa et møte med ulike aktører: 

 ALS ville ikke uttale seg.  De foreslo en rapport gjennom et konsulentselskap. 

 PURA ville ha konsulentrapport og arbeidet var dessuten utenfor deres arbeidsfelt.  

 Ski kommune har blitt forelagt resultatene.  Ski kommune har ikke svart. 

 Veivesenet som er ansvarlig av deponiet ved Kloppatjernet har fått oversendt resultatene av 

prøvene, men vi har ikke fått svar. 

 Oppegård kommune: Har fått analysene. De har svart v/Randi Aamodt at de har sine 

egnekonsulenter, og er ikke interessert i et samarbeid med Oppegård Vel mht til miljøprøver. 

 Prøveresultatene er oversendt Statens Strålevern og Fylkesmannen i Oslo/Akershus med 

forespørsel om de kan bistå med kommentarer. Vi har ikke fått tilbakemeldinger. 

 

En konsulentuttalelse gjennom NGI – Norsk Geoteknisk Institutt vil ha en kostnad på totalt kr 

25.000 – kr 30.000. Budsjettet for prosjektet har ikke rammer for en slik tilleggskostnad. 

 

«Miljøgruppa» har gjennomgått arbeidet som er foretatt i løpet av 2016. Det er enighet om at det 

må være et finansielt grunnlag for et eventuelt videre arbeid med analyse av prøvene. Oppegård 

Vel har i mange år engasjert seg i problemer rundt forurensing.  Det kan nevnes utbygging av 

Bøhler- og Fugleåsen, oppfylling av Assurdalen og deponiene på Nøstvedt.  Det har påløpt 

kostnader over flere år.  Oppegård Vel har påpekt forurensing gjennom meldinger til både Miljø-

departementet og Fylkesmannen. Mange instanser både blant politikere, PURA og andre 

foreninger gir uttrykk for annerkjennelse av arbeidet og interessen Oppegård Vel har vist for 

forurensing av vassdragene i vårt nærmiljø.  Likevel tyder mye på at politikkere i Oppegård, Ski 

og Ås til dels lukker øynene for å avdekke forhold som i neste omgang kan utløse store kostnader. 

 

Konklusjon: Styret må ta standpunkt til hvorvidt arbeidet skal videreføres og hvordan. Alternativt 

inngå et samarbeid med andre organisasjoner som Gjersjøvassdragets Venner og PURA.  

Oppegård Vel ser ikke ut til å ha nødvendig tyngde for å få gjennomslag med sine initiativ til 
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påvisning av forurensning i vårt nærmiljø og har ikke alene økonomi til å videreføre prosjektet.  

Prosjektet vil derfor inntil videre bli lagt på is fra Oppegård Vels side. 

Snarveier 
Oppegård kommune har gjennomført tiltak på noen av snarveiene som enkel planering, fjerning av 

uønsket vegetasjon og grusing av stien i opp til 2 meter bredde.  Formålet var å gjøre det enklere 

og bedre å benytte snarveiene for gående og syklister. Etter oppgraderingen vil snarveiene bli 

skiltet.  Oppegård Vel har arbeidet for denne saken i mange år og er meget glade for at snarveiene 

Sætreskogveien/Slåbråtveien, Nordliveien/Jegerveien og Nordliveien/Østagløttveien nå er 

utbedret.  

Arbeidet med å bevare snarveiene må fortsette.  Vi vil i 2017 ta et initiativ til å få ryddet de 

resterende snarveiene.  

Sætreskogparken/Vanntårntomta: 
Vellets prosjektgruppe som har jobbet med planene for Sætreskogparken (vanntårntomta) brukte 

fjoråret til planlegging og til å utarbeide søknader om finansiering. Søknadsfristene var i 

september. I desember fikk vi de hyggelige beskjedene om at Sparebankstiftelsen DNB tildelte 

prosjektet kr 600 000 og Oppegård kommune tildelte kr 75 000. Dermed ser det ut til at vi har 

penger til å realisere planene for det vi har lagt opp til på bakken. Det vi planlegger for selve 

vanntårnet må vi satse på i en neste søknadsrunde.  

I søndre enden av området – skal det bygges et lite amfi med sitteplasser i to høyder og med 

bålplass foran. I sammenheng med amfiområdet planeres det ut for plassering av bord/benker og 

oppføring av et leskur. Fra Kringsjåveien, bygges det en steinsatt gangsti. 

Det anlegges en hovedsti gjennom området – fra enden av adkomsten fra Kringsjåveien og opp til 

nordøstre ende av området. Den skal være farbar for rullestoler og barnevogner. Fra hovedstien 

der denne er nærmest vanntårnet, bygges det en sti med samme dimensjoner som hovedstien frem 

til vanntårnets vestside. På vanntårnveggen ønsker i å lage en liten klatrevegg for barn.  

Det anlegges mindre gangstier ut fra hovedstien. Ved hovedstien mellom vanntårnet og amfiet 

anlegges det en liten lekeplass med balanseleker.  

Den nye adkomsten fra Kringsjåveien vil være primæradkomsten til området. Her vil det bli satt 

opp info-skilt som forteller om Sætreskogparken. I tillegg vil naturligvis gang-adkomsten fra 

Parkveien være tilgjengelig.  

Utfordringer framover  
Vellets primære oppgave er å bidra i saker i lokalmiljøet som innbyggerne er opptatt av.  Dette 

kan være saker som rydding i Myraparken og på badeplassen Fjeld ved Tussetjern eller fronte 

saker ovenfor Oppegård kommune.  

Vellet vil fortsette å bidra i saker som er lite synlige, som å være en pådriver for at det også i 

fremtiden er vann i nærmiljøet som er rent nok til å bade i.  Viktig er det også å bidra til å skape 

forståelse for at forurenset vann i bekkene i nærmiljøet havner i vår drikkevannskilde Gjersjøen.  

På lang sikt kan forholdene bli verre og vårt drikkevann ødelagt om vi ikke passer på. 

En annen oppgave er å forsøke å bidra til at den fortetnings løsning som til slutt blir funnet for 

stasjonsområdet blir fulgt og ikke blir ødelagt av utbyggere. 

 

I 2016 ble det av kommunestyrene i Oppegård og Ski vedtatt kommunesammenslåing.  

Kommunen får navnet Nordre Follo kommune.  For Oppegård Vel blir det viktig å sikre 

stedsnavnet Oppegård og kanskje en gang for alle få avlivet «Oppegård syd» som 

områdebetegnelse.  Vi kan framover snakke om Oppegård som sted og ikke som kommune. Det 
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kan også være viktig å være våkne for eventuelle forskjeller i praksis og regelverk som gjelder 

lokale kulturhus i de to kommunene. 

 

I 2017 må Oppegård Vel som største andelseier i Grendehuset SA forsøke å finne en avklaring på 

Grendehuset Vellets framtid.  Avgjørende for de valg som treffes er at en klarer å sikre den 

daglige driften på en god måte og at en klarer å finansiere de tiltak som er nødvendig for å 

oppgradere huset til den standard som dagens leietakere forventer. 

Vellets hjemmeside www.oppegardvel.no      
Hjemmesiden har bidratt til at vi på en bedre måte kan holde medlemmene oppdatert om vellets 

aktiviteter.  Det er også mulighet for registrering av nye medlemmer via hjemmesiden.  I 2017 bør 

det arbeides videre med innlegging av med informasjon som bildearkiver og historiske data. 

Oppegård vel har gitt Grendehuset Vellet mulighet for å profilere seg via Vellets hjemmeside. 

Mange av Grendehusets kunder søker seg naturlig til Oppegård Vels hjemmesider. Vi vil i 2017 

legge opp egne sider for Grendehuset på Oppegård Vels hjemmeside. 

Kommunikasjon med medlemmene: 
Kommunikasjon med medlemmene er et område vi stadig må forsøke å bedre. Vi har i 2016 sendt 

ut ca. 5000 SMS og epost til medlemmer hvor vi har registrert mobiltelefonnummer og epost 

adresse.  Vår erfaring er at dette er effektive kommunikasjonsformer. Facebook er en viktig kanal 

for kommunikasjon med medlemmene, se https://www.facebook.com/oppegardvel .  I tillegg har 

vi utgitt en utgave av «Vellet» i november 2016 (http://oppegardvel.no/wp-

content/uploads/2016/11/Vellet-2016_Nov_Web.pdf ) 

  

 

Oppegård, 14. mars 2017 

Styret i Oppegård Vel 

http://www.oppegardvel.no/
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